
Spolek Výletníci Moravský Krumlov, z.s. Vás zve do vinného sklípku 

Novoroční sklep u Valtic  

11. ledna 2025 

      Projdeme se nenáročnou vycházkou od kolonády Reistna (s možností prohlídky) do 
vyhlášeného sklepa který je součástí Villy Daniela v Úvalech u Valtic. 
Čeká nás asi dvouhodinová prohlídka s výkladem v jejich labyrintu sklepů. Ochutnáme při tom osm 
vzorků vína. Následný večer v jejich útulném podniku už je potom v režii každého z nás. 
Máme možnost objednávky jídla a vína z jejich jídelního lístku. Budeme si také moci koupit víno 
sebou. 
 

Trasa: 3 km 
 

Odjezd: Mor. Krumlov-Václavská- 12:45 hod., Mor. Krumlov – náměstí - 12:50 hod., Mor.   
              Krumlov – Blondýna- 13:00 hod., Rakšice – 13:05 hod. 
 

Degustace osmi druhů vína ve sklepě: 400,- Kč            Večeře: dle výběru z jídelního lístku 
 

Předpokládaný návrat: 01:00 hod.                                                Po ukončení akce je zajištěn rozvoz. 
 

Doprava + degustace vína: 270 + 400 = 670,- Kč 
 

Přihlášky u paní Hájkové na emailu vyletnicimk@seznam.cz případně na tel. 607 052 644  
 

www.vyletnicimk.estranky.cz                             vedoucí akce: Světlana Rychlíková, tel.: 604 680 944 

Platba za dopravu a jídlo nejpozději 1 měsíc před odjezdem na účet 263 222 182 /0300 
Ve zprávě pro příjemce uveďte zkráceně název akce, Vaše jména a jména a počet dětí. 

Při placení vyplňte VARIABILNÍ SYMBOL ZÁJEZDU: 11012025 
 

mailto:vyletnicimk@seznam.cz
http://www.vyletnicimk.estranky.cz/

